
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУБОН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

Тел.: (8555) 47-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ОТ 06. 0£  2024 г.
ПРИКАЗ

№

О проведении XXII республиканской 
юношеской научно-исследовательской 
конференции им. С.С. Молодцова

В целях выявления и поддержки одаренных обучающихся, содействия в профессиональной 
ориентации школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о XXII республиканской юношеской научно- 

исследовательской конференции имени С.С. Молодцова.
2. Провести 16 февраля 2024 года на базе МБОУ «Лицей №35» XXII 

республиканскую юношескую научно-исследовательскую конференцию им. 
С.С.Молодцова.

3. Директорам общеобразовательных организаций Нижнекамского муниципального 
района обеспечить участие в конференции обучающихся 1-11 классов.

4. Директору МБОУ «Лицей №35» Хужанбердиевой Ч.Т. обеспечить работу 
организационного комитета и конкурсной комиссии, подготовку грамот победителей и 
призеров, дипломов лауреатов и благодарственных писем научным руководителям.

5. Рекомендовать директору НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» И.Г. Ахметову оказать 
научно-методическое сопровождение конференции, выпуск печатной продукции, 
подведение итогов, награждение победителей и призеров конференции.

6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования А.Р. Рамазанову.

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Исп. Хужанбердиева Ч.Т. 
Тел.: 36-87-30

mailto:obraz.upr@tatar.ru

